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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO: 

 
 
 
 
1. Servicios profesionales y Técnicos 

2. Bienes y Servicios 

3. Pasajes y Viáticos 

4. Combustibles 

5. Servicios Personales 

6. Alimentos 

7. Alquileres y Servicios Básicos 

8. Productos Farmacéuticos 

9. Otros Gastos 
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 00519

 00539

 00549
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 00570

 00571

 00574

 00575

 00576

 00577

 00578

 00587

 00588

 00589

 00593

 00594

 00595

 00596

 00597

 00602

 00606

 00607

 00608

 00634

 00635

 00636

 00637

 00639

 00640

 00641

 00645

 00651

 00657

 00698

 00699

 00700

 00701

 00702

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01
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 01
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,410.38

 476.31

 132,940.00

 38,743.50

 268.83

 7,836.68

 690.00

 6,000.00

 41.00

 178.79

 19,886.96

 10,120.00

 68,310.00

 1,242.00

 2,817.50

 2,817.50

 2,415.00

 7,699.25

 132.00

 88.00

 132.00

 186.00

 88.00

 88.00

 88.00

 132.00

 2,070.00

 3,537.01

 449.50

 3,941.88

 88.00

 144.00

 88.00

 88.00

 120.00

 138.00

 88.00

 88.00

 2,288.00

 57.50

 63,250.00

 53,762.50

 88.00

 388.00

 132.00

16-MAY-19

16-MAY-19

14-MAY-19

07-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

07-MAY-19

13-MAY-19

03-MAY-19

07-MAY-19

07-MAY-19

15-MAY-19

14-MAY-19

13-MAY-19

13-MAY-19

13-MAY-19

13-MAY-19

29-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

21-MAY-19

21-MAY-19

21-MAY-19

21-MAY-19

21-MAY-19

21-MAY-19

21-MAY-19

23-MAY-19

23-MAY-19

23-MAY-19

29-MAY-19

30-MAY-19

30-MAY-19

30-MAY-19

30-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019995108892

05019000040204

05019000046793

05019007060033

05019000040204

08019998391040

06051976006072

0801-1962-06762

0801-1994-15540

05019000040204

08019002261403

0043001

05019019106294

0801197809685

0801197809685

0801197809685

0801197809685

05019000040204

0501-1955-01235

0801-1974-11882

0801-1974-11882

0801-1980-09485

0801-1980-09485

0801-1980-09485

1516-1969-00156

0801-1980-09485

08019004466458

08019000235234

08019000235234

0804003

0801-1978-03113

0801-1978-03113

1516-1969-00156

1706-1979-00487

1706-1979-00487

1706-1979-00487

0801-1974-11882

1516-1969-00156

0801-1978-03113

0801197809685

0801-1950-04056

05019019106294

0801-1974-11882

1706-1979-00487

1706-1979-00487

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

CEMCOL COMERCIAL S.A DE C.V.

DISTRIBUIDORA LABTECH, S DE R. L. DE C.V.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SERVICIOS MULTIPLES ARTEGRAFICO

JULIA MARIA SANTIZO GARCIA

RUTH AVIGAIL ESPINAL PONCE

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

MENGA INVERSIONES S. DE R. L. DE C.V.

SONIA CAROLINA OSORIO PINEDA/CAKE TO GO

SONIA CAROLINA OSORIO PINEDA/CAKE TO GO

SONIA CAROLINA OSORIO PINEDA/CAKE TO GO

SONIA CAROLINA OSORIO PINEDA/CAKE TO GO

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

ITALO RAMIREZ GALO

ITALO RAMIREZ GALO

ITALO RAMIREZ GALO

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

ITALO RAMIREZ GALO

X MEDIA S. DE R.L.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

SONIA CAROLINA OSORIO PINEDA/CAKE TO GO

ABRAHAM AUDILIO PAGOAGA VIDEA

MENGA INVERSIONES S. DE R. L. DE C.V.

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ
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 0035 

 001

 00703

 00704

 00705

 00706

 00707

 00708

 00604

 00605

 00668

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 132.00

 132.00

 192.00

 132.00

 66.00

 88.00

 16,250.00

 34,500.00

 6,416.08

30-MAY-19

30-MAY-19

30-MAY-19

30-MAY-19

30-MAY-19

30-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

28-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 501,542.17
 501,542.17

 444,376.09

 57,166.08

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION DEL  DESARROLLO DEL RECURSO MINERO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1501-1960-00817

1501-1960-00817

1501-1960-00817

1501-1960-00817

1501-1960-00817

1501-1960-00817

08019013603736

08019003250416

08019003249708

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

CLUB QUINTA PAT S. DE R.L.

LITHOGRAF, S. DE R L.

SERVICIOS DE COMIDAS S DE R L
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 0035 

 001

 00505

 00533

 00536

 00537

 00540

 00541

 00542

 00544

 00546

 00550

 00551

 00552

 00553

 00554

 00555

 00558

 00560

 00562

 00563

 00565

 00567

 00583

 00586

 00590

 00591

 00592

 00598

 00600

 00628

 00629

 00630

 00631

 00633

 00642

 00643

 00646

 00647

 00648

 00649

 00650

 00652

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 38,700.00

 2,370.88

 1,796.88

 2,531.25

 3,937.50

 4,640.63

 4,671.88

 3,656.25

 3,234.38

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 3,234.38

 3,234.38

 4,671.88

 3,234.38

 3,453.13

 6,109.38

 2,531.25

 6,109.38

 3,453.13

 3,234.38

 359.38

 1,015.63

 203.13

 1,437.50

 4,781.25

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 281.25

 6,109.38

 3,234.38

 3,234.38

 4,671.88

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 437.50

 3,453.13

02-MAY-19

02-MAY-19

03-MAY-19

03-MAY-19

03-MAY-19

03-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

07-MAY-19

07-MAY-19

07-MAY-19

07-MAY-19

07-MAY-19

07-MAY-19

08-MAY-19

09-MAY-19

09-MAY-19

09-MAY-19

14-MAY-19

14-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

21-MAY-19

21-MAY-19

21-MAY-19

21-MAY-19

21-MAY-19

23-MAY-19

23-MAY-19

23-MAY-19

23-MAY-19

23-MAY-19

23-MAY-19

23-MAY-19

23-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 38,700.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019013581299

0801-1961-06894

0401-1986-00987

0801-1974-11882

0703-1981-05928

1501-1989-05043

0801-1980-09485

0501-1955-01235

1706-1979-00487

0401-1986-00987

0801-1992-13533

1501-1991-00110

0801-1984-04679

0801-1965-03486

1706-1956-00255

1301-1995-00919

0801-1978-03113

0801-1994-15540

0801-1974-11882

1501-1960-00817

0801-1989-06242

1516-1969-00156

1516-1969-00156

1706-1956-00255

1521-1983-00083

0801-1980-09485

0801-1974-11882

1501-1960-00817

0401-1986-00987

0801-1992-13533

1313-1988-00847

0501-1955-01235

0801-1980-09485

1301-1995-00919

1706-1979-00487

1505-1980-00234

1521-1983-00083

0318-1988-01441

0801-1965-03486

1807-1980-00410

0801-1965-03486

ASESORES DE VIAJE S DE RL

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

EDWIN JAVIER GUTIERREZ PORTILLO

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

DAVID ANTONIO ALCANTARA IRIAS

FABIOLA NOHELIA PEREIRA VILLATORO

ITALO RAMIREZ GALO

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

EDWIN JAVIER GUTIERREZ PORTILLO

JOSE LEONEL ENAMORADO PEREZ

ASTRID CAROLINA HERRERA SOLIS

DANIEL ALBERTO RIVERA PINEDA

RORI ALFREDO PADILLA DURON

OSCAR ARMANDO TORRES FLORES

ROHNEY QUINTANILLA ALVARADO

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

RUTH AVIGAIL ESPINAL PONCE

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

MARLON JOSUE SANTOS MARTINEZ

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

OSCAR ARMANDO TORRES FLORES

ROSA ADILIA ROMERO

ITALO RAMIREZ GALO

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

EDWIN JAVIER GUTIERREZ PORTILLO

JOSE LEONEL ENAMORADO PEREZ

HECTOR ENRRIQUE CLAROS

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

ITALO RAMIREZ GALO

ROHNEY QUINTANILLA ALVARADO

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

ERICK FRANCISCO ESCALANTE MONTALVAN

ROSA ADILIA ROMERO

LIBNI OBED GOMEZ JIMENEZ

RORI ALFREDO PADILLA DURON

SERGIO OMAR MONTOYA MARTINEZ

RORI ALFREDO PADILLA DURON
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 0035 

 001

 00653

 00654

 00656

 00659

 00660

 00661

 00662

 00664

 00673

 00674

 00675

 00676

 00677

 00679

 00680

 00682

 00684

 00719

 00720

 00721

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,406.25

 1,015.63

 1,015.63

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 3,453.13

 6,109.38

 3,234.38

 3,234.38

 2,578.13

 2,187.50

 3,234.38

 3,234.38

 1,796.88

 1,796.88

 3,234.38

 2,187.50

 6,109.38

 7,437.50

23-MAY-19

23-MAY-19

23-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

29-MAY-19

29-MAY-19

29-MAY-19

29-MAY-19

29-MAY-19

29-MAY-19

29-MAY-19

29-MAY-19

29-MAY-19

31-MAY-19

31-MAY-19

31-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 262,399.24
 262,399.24
 223,699.24

 002Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1981-05928

0501-1955-01235

0703-1985-05038

0801-1989-06242

1501-1991-00110

1208-1974-00058

0801-1984-04679

0501-1955-01235

1706-1956-00255

0801-1984-04679

1501-1989-05043

1807-1980-00410

0801-1978-03113

0801-1965-03486

0801-1974-11882

1501-1960-00817

1516-1969-00156

0703-1981-05928

0801-1961-06894

0801-1964-03029

DAVID ANTONIO ALCANTARA IRIAS

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

DOUGLAS ERASMO CACERES ZUNIGA

MARLON JOSUE SANTOS MARTINEZ

ASTRID CAROLINA HERRERA SOLIS

ELISA MARICELA RIVAS ARAUJO

DANIEL ALBERTO RIVERA PINEDA

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

OSCAR ARMANDO TORRES FLORES

DANIEL ALBERTO RIVERA PINEDA

FABIOLA NOHELIA PEREIRA VILLATORO

SERGIO OMAR MONTOYA MARTINEZ

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

RORI ALFREDO PADILLA DURON

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

DAVID ANTONIO ALCANTARA IRIAS

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

DORA ELIZABETH NAVAS GALVEZ
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 0035 

 001

 00538

 00543

 00545

 00547

 00561

 00564

 00566

 00584

 00599

 00601

 00632

 00638

 00644

 00655

 00665

 00678

 00681

 00683

 00685

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,270.00

 2,000.00

 1,500.00

 2,000.00

 1,000.00

 1,100.00

 2,000.00

 1,111.48

 100.00

 2,000.00

 1,000.00

 2,465.20

 700.00

 1,950.00

 1,647.00

 1,000.00

03-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

09-MAY-19

09-MAY-19

09-MAY-19

15-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

21-MAY-19

21-MAY-19

23-MAY-19

23-MAY-19

27-MAY-19

29-MAY-19

29-MAY-19

29-MAY-19

29-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 29,843.68
 29,843.68
 29,843.68

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1974-11882

0801-1980-09485

0501-1955-01235

1706-1979-00487

0801-1978-03113

0801-1974-11882

1501-1960-00817

1516-1969-00156

0801-1974-11882

1501-1960-00817

0801-1980-09485

1706-1979-00487

1706-1979-00487

0501-1955-01235

0501-1955-01235

0801-1978-03113

0801-1974-11882

1501-1960-00817

1516-1969-00156

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

ITALO RAMIREZ GALO

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

ITALO RAMIREZ GALO

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

11/06/2019 07:43:26

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0035 

 001

 00669  01  00001  29,075.33 29-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 29,075.33
 29,075.33
 29,075.33

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1974-01108 ROXANA LIZETH PAZ MURILLO
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 001
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 00377

 00397

 00579

 00580

 00581

 00582

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,732.15

 409.24

 833.75

 1,379.81

 2,738.89

 1,314.28

 1,196.00

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

29-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,604.12
 10,604.12
 10,604.12

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
05029995001355

08019998391040

08019014692250

05029995001355

08019998391040

08019995383067

08019012454874

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

INVERSIONES ALLEN S. S DE RL

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

INVERSIONES Y PRODUCTOS S. DE R.L DE C.V.
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 00511
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 00556
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 00658

 00666
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 00001

 00001

 00001
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 1,372.83

 2,283.96

 1,160.31

 230.00

 849.07

 6,408.85

 1,373.43

 850.04

03-MAY-19

06-MAY-19

07-MAY-19

08-MAY-19

15-MAY-19

16-MAY-19

24-MAY-19

27-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,528.49
 14,528.49
 14,528.49

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0501197605005

0824-1977-00070

1312-1977-00234

0809001

0801-1979-00871

0804003

0501197605005

0801-1979-00871

FRANCISCO DANILO LEON ENAMORADO

ALICIA ISVELA ROMERO MARADIAGA

AGAPITO ALEXANDER RODRIGUEZ ESCOBAR

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

DANIA MARIA BACA ESCOBER

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

FRANCISCO DANILO LEON ENAMORADO

DANIA MARIA BACA ESCOBER



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

11/06/2019 07:46:56

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

11/06/2019 07:47:39

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


